



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



## Objednávka č: 7251006367 ze dne 11.04.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

**ADIP, spol. s r. o.**

**Vítkovická 3083/1**

**702 00 Ostrava - Moravská Ostrava**

**IČ :**

**DIČ:**

Vaše číslo u nás: 817626

Dodací lhůta: **24.04.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál<br>Obj.množství | Označení<br>Jednotka | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------|
|------|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------|

|    |              |                                         |  |           |
|----|--------------|-----------------------------------------|--|-----------|
| 10 | 425687670000 | Filtr odvětr.klik.skř.SOR 9942568767 E6 |  |           |
|    | 20 Kus       | 1.250,83                                |  | 25.016,60 |

Číslo dílu výrobce: 9942568767,5802292930

Objednávka podle smlouvy č. VZ0214080

Odvolávka na kontrakt 9001000816 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

|    |              |                                     |  |           |
|----|--------------|-------------------------------------|--|-----------|
| 20 | 879900000841 | Tlumič ZN T40x185DH SOR 99621401050 |  |           |
|    | 50 Kus       | 1.370,56                            |  | 68.528,00 |

Číslo dílu výrobce: 99621401050

Objednávka podle smlouvy č. VZ0210614

Odvolávka na kontrakt 9001000785 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

|    |               |                                      |  |           |
|----|---------------|--------------------------------------|--|-----------|
| 30 | 8799000001023 | Senzor tlač.CHT5-06XP-H SOR 99310151 |  |           |
|    | 12 Kus        | 5.212,00                             |  | 62.544,00 |

Číslo dílu výrobce: 99310151

Objednávka podle smlouvy č. VZ0204341

Odvolávka na kontrakt 9001000717 Položka 00010



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7251006367 ze dne 11.04.2025**

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál<br>Obj.množství | Označení<br>Jednotka | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------|
|------|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------|

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

|    |              |                                        |                      |          |
|----|--------------|----------------------------------------|----------------------|----------|
| 40 | 879900000074 | Kladka vod.napín.řem.alt.SOR 994892356 |                      |          |
|    | 15 Kus       | 533,96                                 |                      | 8.009,40 |
|    | 0 Kus        |                                        | ještě je třeba dodat |          |

Číslo dílu výrobce: 994892356,504065877

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193571

Odvolávka na kontrakt 9001000604 Položka 00060

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

|    |              |                                       |  |        |
|----|--------------|---------------------------------------|--|--------|
| 70 | 879900002054 | Těsnění víka hl.válců SOR 99504070041 |  |        |
|    | 20 Kus       | 26,22                                 |  | 524,40 |

Číslo dílu výrobce: 99504070041

Objednávka podle smlouvy č. VZ0214080

Odvolávka na kontrakt 9001000816 Položka 00060

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

|    |              |                                        |  |          |
|----|--------------|----------------------------------------|--|----------|
| 80 | 879900000074 | Kladka vod.napín.řem.alt.SOR 994892356 |  |          |
|    | 3 Kus        | 533,96                                 |  | 1.601,88 |

Číslo dílu výrobce: 994892356,504065877

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193571

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7251006367 ze dne 11.04.2025**

Měna **CZK**

| Pol.                      | Materiál<br>Obj.množství | Označení<br>Jednotka | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|---------------------------|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------|
| Celková hodnota (bez DPH) |                          |                      |                   | 166.224,28 CZK |

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1